Lade-Kit mit 40W-Wandladegerät und 1,5 m geflochtenem Anti-Knoten-
USB-C-Kabel
SKU: TETRKITGAN1C40MINI
Zuverlässige und vielseitige Energie im kompakten Format für all deine Geräte
KOMPAKTE LEISTUNG FÜR ALL DEINE GERÄTE
Dieses Lade-Kit bietet eine komplette Lösung, um kompatible Geräte schnell und komfortabel mit Energie zu versorgen. Das Micro-
Ladegerät eignet sich ideal für iPhone, Smartphones, Tablets, Wireless-Ohrhörer, MacBook Neo und MacBook Air, während das
mitgelieferte 1,5 m USB-C-Kabel sofortiges Laden ohne zusätzliches Zubehör ermöglicht. Dank der kompakten Größe des Ladegeräts
(33 x 42 mm) passt es perfekt in Rucksack, Tasche oder auf den Schreibtisch und ist ideal für alle, die hohe Leistung bei minimalem
Platzbedarf suchen.
40W POWER DELIVERY UND AVS FÜR SCHNELLE UND STABILE ENERGIE
Die 40W Power Delivery-Technologie liefert optimierte Energie über den USB-C-Anschluss und passt sich automatisch an
kompatible angeschlossene Geräte an, um kürzere Ladezeiten ohne Risiken zu gewährleisten. Zusätzlich ermöglicht die Adjustable
Voltage Supply-Technologie eine flexiblere Spannungsregelung und sorgt so für eine präzise und effiziente Energieverteilung. Sie
wurde entwickelt, um das Schnellladen verschiedener Geräte – vom Smartphone bis zum Tablet – optimal zu verwalten und eignet sich
besonders für iPhone 17.
GAN-TECHNOLOGIE UND GEFLOCHTENES KABEL FÜR MAXIMALE PRAKTIKABILITÄT
Die Gallium-Nitrid (GaN)-Halbleiter ermöglichen es dem Ladegerät, hohe Leistung in einem kompakten Format zu bieten und
gleichzeitig Effizienz sowie Hitzebeständigkeit im Vergleich zu herkömmlichen Ladegeräten zu verbessern. Das mitgelieferte USB-
C-2.0-Kabel verfügt über eine geflochtene Stoffummantelung, die sich weich anfühlt, gleichzeitig robust ist und sich perfekt für den
täglichen Gebrauch eignet. Dank der Anti-Knoten-Oberfläche gehören störende Kabelknoten der Vergangenheit an: So bleibt dein
Ladeplatz immer ordentlich und einsatzbereit.
DAS ZEICHNET ES AUS
40W-Ladegerät mit USB-C-Anschluss
Integrierte Power Delivery-Technologie: optimierte Energie für dein Gerät
AVS-Technologie: regulierbare Spannung
Effiziente und kompakte GaN-Technologie
Geflochtenes Anti-Knoten-Kabel
•
•
•
•
•
LIEFERUMFANG
1 Micro-Wandladegerät
1 Kabel
•
•
Lade-Kit mit 40W-Wandladegerät und 1,5 m geflochtenem Anti-Knoten-USB-C-Kabel
SKU: TETRKITGAN1C40MINI
Technische Daten
SKU: TETRKITGAN1C40MINI
Gewicht: 0.0200 g
Ausgangsleistung: 40W
Erbrachte Höchstleistung: 40 W
EAN: 8018417536540
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/15V D.C. 2,67A/20V D.C. 2A (PD
40W)
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: Adjustable Voltage Supply, GaN, Power Delivery (PD)
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
Logistikdaten
Anzahl Inner: 6 Pz
Anzahl Master: 48 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Lade-Kit mit 40W-Wandladegerät und 1,5 m geflochtenem Anti-Knoten-USB-C-Kabel
	SKU: TETRKITGAN1C40MINI
	Zuverlässige und vielseitige Energie im kompakten Format für all deine Geräte
	Lade-Kit mit 40W-Wandladegerät und 1,5 m geflochtenem Anti-Knoten-USB-C-Kabel